
ATSISVEIKINIMAS SU MAŽOJO PRINCO PLANETA

Mokykla – tai planeta, kur mažieji princai ir princesės užauga ir iškeliauja į platųjį pasaulį ieškoti
laimės. Gegužės 31 dieną, penktadienį, mokykloje aidėjo paskutinis skambutis, kuris iš Mažųjų
princų ir princesių planetos išlydėjo 10 dešimtokų. Ir nors gamta atsisveikindama verkė, tačiau
neišbaidė ir neišgąsdino šventės dalyvių.

      

Iš pat ryto visi nekantriai laukė į paskutinę pamoką atvykstančių dešimtokų. Šįmet jie vėlgi
nustebino savo išradingumu: į paskutinę pamoką atburzgė savo mylimą auklėtoją Vaidą
užsodinę ant motociklo.

  

 1 / 2



ATSISVEIKINIMAS SU MAŽOJO PRINCO PLANETA

  Devintokai, tapę Mažojo princo planetos pagrindiniais veikėjais, kvietė dešimtokus sugrįžti įvaikystę.  Mokyklos direktorė S. Venckūnienė ir pavaduotoja ugdymui E. Timukienė dėkojo labai geraibesimokantiems mokiniams, taip pat nepraleidusiems pamokų per II pusmetį, olimpiadų,konkursų, varžybų, projektų dalyviams, tėveliams už nuolatinę paramą ir pagalbą mokyklai,apdovanojo „Šauniausią 2012/2013 m.m. dešimtoką – Justą Muloką“. Mokyklos vadovės linkėjopatiems dešimtokams išmokti svarbiausią gyvenimo pamoką – pastebėti šalia esantį draugą,žavias smulkmenas, mėgautis mažomis staigmenomis ir atminimui padovanojo po varpelį.  Nemunėlio Radviliškio bendruomenės pirmininkė S. Tilindienė linkėjo gerų vasaros atostogų,išlikti savimi ir dovanojo unikalią galimybę nuo  birželio 16 d. praleisti 8 nemokamas dienasjaunimo archeologinėje stovykloje „Kas“.  Dešimtokų Mažojo princo planetoje laukė mokyklos Mokinių prezidentės J. Bėliakaitės ir tėvųtarybos pirmininkės J. Bėliakienės linkėjimai, pirmosios mokytojos Reginos Lapeikienės pasaka,tėvų vardu kalbėjusios L. Valiulienės padėkos mokytojams ir padrąsinimai mokiniams,auklėtojos Vaidos Vaitaitytės drugeliai, pirmokų dainelė ir dovanos bei turininga meninėprograma:  pradinių klasių mokinių dainų ir šokių kolektyvai (vadovės Auksinija Križinauskienė,Audronė Januševičiutė ir Asta Svalbonienė), pradinių klasių mokinių pasaka „Zuikis Puikis“(vadovė Asta Svalbonienė), 5-9 klasių merginų šokių kolektyvas (vadovė Asta Svalbonienė),penktokų pasaka „Džiugena“ (vadovė Edita Timukienė), Ingridos Davidonytės daina, ir ypačžiūrovus sužavėję valso šokėjai – mažieji darželinukai ir devintokai (vadovė Dalia Karosienė).  Devintokai surengė nuotaikingą „Metų apdovanojimų ceremoniją“, kurią vedė Arnas Šmatas irAivaras Kondrotas, jie kiekvienam dešimtokui parinko tinkamą nominaciją: pvz. „Metųšukuosenos nugalėtoju“ tapo Edgaras Kondrotas, „Metų rašysena“ – Mantas Marinskas, „Metųdarbštuole“ – Eglė Juškaitė, „Metų misteris“ – Justas Mulokas, „Metų žygdarbis“ - RolandasBalčiūnas, „Metų miegalius“- Svajūnas Valteris, „Metų erelis“ – Vladas Valiulis, „Metų atradimas“– Dovilė Niauraitė, „Metų griežčiausias“ – Ernestas Vilčinskas, „Metų stropuolė“ – VaidaRemeikaitė ir „Metų lyderis“ – auklėtoja Vaida Vaitaitytė.  Skolingi neliko ir dešimtokai. Atsidėkodami už šventę, devintokams paliko visą savo per 10metų sukauptą turtą, mokiniams – tam tikras privilegijas, pusiau luptą, pusiau skustą mokyklą,nebaigtą įrengti stadioną ir sporto salę,  mokytojams - dainas apie pamokas ir pirmąją meilę...  Atsisveikindami devintokai linkėjo jau užaugusiems princams ir princesėms ieškoti kitų planetų,brangių žmonių ir, kai kada naktį žiūrint į žvaigždes, prisiminti, kad viena iš jų – tai buvusi jųplaneta – mokykla. 

 2 / 2


